
Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

400198 1 1 751.371.43 1.31

424997 1 1 961.061.12 1.00

473773 1 1 861.211.13 1.29

412755 1 1 1001.001.00 1.00

505316 1 1 911.141.07 1.20

445248 1 1 1001.001.00 1.00

454206 1 1 931.101.07 1.13

507543 1 1 100-0.05 0.981.06 1.00

420706 1 1 851.221.25 1.19

517630 1 1 40-0.10 1.902.08 1.92

467206 1 1 961.061.06 1.06

423920 1 1 831.251.31 1.19

404048 1 1 971.041.07 1.00

437747 1 1 851.221.25 1.19

411676 1 1 99-0.05 1.021.06 1.07

470059 1 1 951.071.07 1.06

484006 1 1 1001.001.00 1.00

456286 1 1 771.341.38 1.29

475792 1 1 100-0.05 0.981.06 1.00

420493 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

517748 1 1 691.461.50 1.41

461902 1 1 891.161.12 1.19

448969 1 1 971.041.07 1.00

505726 1 1 891.171.27 1.07

504220 1 1 1001.001.00 1.00

437082 1 1 891.171.27 1.06

465198 1 1 1001.001.00 1.00

474418 1 1 1001.001.00 1.00

475259 1 1 841.241.27 1.20

436947 1 1 100-0.05 0.981.06 1.00

509674 1 1 941.091.17 1.00

496359 1 1 100-0.10 0.931.00 1.06

475847 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

446754 941.091.00 1.17

413422 1 1 931.101.13 1.07

476136 1 1 951.071.13 1.00

433372 1 1 961.061.12 1.00
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

493831 1 1 641.541.63 1.44

481105 1 1 1001.001.00 1.00

488618 1 1 691.461.53 1.38

412309 1 1 851.231.25 1.21

494129 1 1 1001.001.00 1.00

450877 1 1 891.171.20 1.13

432748 1 1 911.131.20 1.06

458539 1 1 591.611.75 1.47

491732 1 1 951.071.07 1.07

450052 1 1 861.211.29 1.13

520533 1 1 981.031.00 1.06

422970 1 1 901.151.06 1.24

442668 1 1 981.031.06 1.00

497976 1 1 551.671.71 1.63

509996 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

429780 1 1 961.061.06 1.06

470477 1 1 931.111.07 1.14

486359 1 1 911.131.19 1.06

419906 1 1 1001.001.00 1.00

508784 1 1 971.041.07 1.00

423637 1 1 891.161.13 1.18

519590 1 1 771.351.25 1.44

518374 1 1 501.751.94 1.56

508960 1 1 1001.001.00 1.00

443977 1 1 99-0.05 1.011.06 1.06

470010 1 1 981.031.06 1.00

480362 1 1 831.251.19 1.31

470049 1 1 571.641.69 1.58

479484 1 1 1001.001.00 1.00

476738 1 1 601.601.64 1.56

414473 1 1 851.221.25 1.19

497748 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

420229 1 1 1001.001.00 1.00

487251 1 1 1001.001.00 1.00

412871 1 1 911.131.19 1.06

447833 1 1 97-0.05 1.051.13 1.06

431769 1 1 941.091.06 1.12
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

441321 1 1 691.461.31 1.60

438849 1 1 1001.001.00 1.00

474721 1 1 801.301.19 1.40

411358 1 1 1001.001.00 1.00

510946 1 1 961.061.06 1.06

433848 1 1 631.551.50 1.59

447119 1 1 1001.001.00 1.00

417253 1 1 1001.001.00 1.00

424204 1 1 1001.001.00 1.00

486180 1 1 871.201.20 1.19

462209 1 1 901.151.24 1.06

465437 1 1 701.451.56 1.33

480361 1 1 100-0.05 0.981.00 1.06

459580 831.261.35 1.17

426584 1 1 99-0.05 1.021.14 1.00

482433 1 1 771.341.31 1.36

519696 1 1 881.181.20 1.15

528637 1 1 811.281.36 1.19

521518 1 1 921.121.18 1.06

424646 1 1 1001.001.00 1.00

497358 1 1 811.291.36 1.21

406620 1 1 871.201.20 1.20

505091 1 1 711.441.53 1.35

473885 1 1 1001.001.00 1.00

504771 1 1 1001.001.00 1.00

424947 1 1 1001.001.00 1.00

455519 1 1 1001.001.00 1.00

433542 1 1 87-0.05 1.201.25 1.25

522047 1 1 851.221.31 1.12

479710 1 1 911.141.07 1.20

466356 1 1 87-0.05 1.191.40 1.08

498716 1 1 88-0.10 1.181.31 1.25

511744 1 1 891.161.12 1.19

494364 1 1 851.231.24 1.22

424911 1 1 731.401.40 1.40

461268 1 1 1001.001.00 1.00

469644 1 1 951.071.13 1.00
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

443497 1 1 871.201.20 1.19

409310 1 1 941.091.12 1.06

478274 1 1 671.501.56 1.44

482028 1 1 911.131.13 1.13

412725 1 1 1001.001.00 1.00

469026 1 1 951.071.00 1.13

451059 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

467061 1 1 821.271.20 1.33

475714 1 1 1001.001.00 1.00

493027 1 1 791.311.21 1.40

456727 1 1 851.221.43 1.00

470044 1 1 741.391.47 1.31

432707 1 1 911.131.13 1.13

479955 1 1 731.401.29 1.50

505337 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

473841 1 1 761.361.33 1.38

440107 1 1 1001.001.00 1.00

456202 1 1 100-0.10 0.901.00 1.00

475724 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

429386 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

404613 1 1 93-0.05 1.111.13 1.18

505757 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

500097 1 1 1001.001.00 1.00

496596 1 1 1001.001.00 1.00

469482 1 1 791.311.44 1.17

501607 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

496822 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

474899 1 1 1001.001.00 1.00

466664 1 1 971.041.07 1.00

510679 1 1 1001.001.00 1.00

497316 1 1 811.281.31 1.24

521767 1 1 731.411.47 1.35

407707 1 1 781.331.36 1.29

484058 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

523378 1 1 891.171.20 1.13

504349 1 1 86-0.05 1.211.40 1.12

400560 1 1 73-0.05 1.411.41 1.50
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

462628 1 83-0.05 1.261.61 1.00

430505 1 1 1001.001.00 1.00

426823 1 1 91-0.05 1.141.25 1.13

506828 1 1 961.061.06 1.06

520010 1 1 92-0.05 1.121.21 1.13

447659 1 1 961.061.06 1.06

426382 1 1 931.101.13 1.06

449730 1 1 75-0.05 1.381.47 1.38

462591 1 1 831.261.38 1.13

420305 1 1 751.381.50 1.25

483290 1 1 781.331.29 1.36

464284 1 1 97-0.05 1.051.00 1.19

475601 1 1 981.031.00 1.06

467436 1 1 1001.001.00 1.00

504402 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

401431 1 1 871.201.27 1.13

494086 1 1 891.161.25 1.06

526814 1 1 821.271.40 1.13

522269 1 1 891.171.13 1.21

441520 1 1 1001.001.00 1.00

522447 1 1 831.251.31 1.19

503099 1 1 951.071.13 1.00

520530 1 1 641.541.69 1.38

505997 1 1 971.041.07 1.00

487871 1 1 981.031.06 1.00

521479 1 1 911.141.27 1.00

520231 1 1 132.312.31 2.31

403937 1 1 951.071.07 1.06

498861 1 1 861.211.24 1.18

523335 1 1 721.421.50 1.33

511191 1 1 941.091.12 1.06

494124 1 1 391.912.00 1.81

434576 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

453296 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

418643 1 1 531.711.67 1.75

469176 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

457776 1 1 471.791.86 1.71
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

465231 1 1 971.041.07 1.00

472289 1 1 931.101.13 1.07

401575 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

509892 1 1 981.031.00 1.06

457905 1 1 99-0.05 1.021.06 1.07

434294 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

495596 1 1 1001.001.00 1.00

463125 1 1 911.141.21 1.07

416494 1 1 851.221.31 1.13

425033 1 1 951.071.07 1.06

431898 1 1 911.131.13 1.13

447903 1 1 100-0.10 0.971.07 1.07

416745 1 1 1001.001.00 1.00

506530 1 1 411.891.56 2.22

449887 1 1 901.151.00 1.29

494088 1 1 96-0.05 1.061.14 1.07

471136 1 1 651.531.56 1.50

434597 1 1 1001.001.00 1.00

430585 1 1 1001.001.00 1.00

402302 1 1 901.151.23 1.07

423538 1 1 1001.001.00 1.00

412903 1 1 811.281.44 1.12

440917 1 1 97-0.05 1.051.13 1.06

455669 1 1 951.081.08 1.07

440982 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

466264 1 1 61-0.05 1.591.75 1.53

492508 1 1 691.471.47 1.47

426625 1 1 711.441.63 1.25

430844 1 1 1001.001.00 1.00

428438 1 1 711.441.50 1.38

502712 1 1 1001.001.00 1.00

473228 1 1 78-0.05 1.331.44 1.31

450791 1 1 621.571.67 1.47

484190 1 1 100-0.10 0.901.00 1.00

470080 1 1 911.131.13 1.13

511661 1 1 791.321.33 1.31

400155 1 1 851.231.27 1.19
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

434409 1 1 811.291.19 1.38

493344 1 1 811.281.27 1.29

461391 1 1 941.091.12 1.06

430354 1 1 741.391.40 1.38

425059 1 1 651.521.41 1.63

515212 1 1 411.881.81 1.94

454081 1 1 641.541.47 1.60

484491 1 1 1001.001.00 1.00

469536 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

472269 1 1 941.091.12 1.06

401910 1 1 971.041.07 1.00

401567 1 1 421.871.87 1.87

480881 1 1 751.371.41 1.33

462241 1 1 1001.001.00 1.00

523372 1 1 591.621.73 1.50

423336 1 1 881.181.18 1.18

512162 1 1 891.171.27 1.06

431829 1 1 951.071.13 1.00

455809 1 1 951.071.13 1.00

510125 1 1 91-0.05 1.141.25 1.13

522072 1 1 99-0.05 1.011.06 1.06

455977 1 1 811.281.27 1.29

416479 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

466807 1 1 951.071.13 1.00

522710 1 1 771.341.56 1.12

509934 1 1 891.171.20 1.14

467721 1 1 851.221.25 1.19

483518 1 1 831.251.31 1.18

471682 1 1 791.311.47 1.14

496660 1 1 471.792.00 1.58

400539 1 1 981.031.06 1.00

522439 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

505845 1 1 951.071.13 1.00

429475 1 1 971.041.07 1.00

437407 1 1 99-0.05 1.011.06 1.06

449722 1 1 1001.001.00 1.00

415834 1 1 811.291.33 1.25
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

413392 1 1 80-0.05 1.301.31 1.38

448533 1 1 981.031.00 1.06

496165 1 1 1001.001.00 1.00

467625 1 1 531.701.67 1.72

497185 1 1 821.271.35 1.19

470261 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

443336 1 1 871.191.25 1.13

447798 1 1 1001.001.00 1.00

513851 1 1 821.271.33 1.20

494783 1 1 71-0.05 1.441.50 1.47

416558 1 1 951.071.13 1.00

495739 1 1 821.271.47 1.06

485391 1 1 1001.001.00 1.00

466636 1 1 1001.001.00 1.00

482760 1 1 911.131.13 1.13

406244 1 1 871.201.20 1.20

447313 1 1 1001.001.00 1.00

519900 1 1 1001.001.00 1.00

461853 1 1 1001.001.00 1.00

494749 1 1 971.041.07 1.00

421309 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

510012 1 1 981.031.00 1.06

458355 1 1 831.251.31 1.19

481946 1 1 771.351.40 1.29

511806 1 1 851.221.31 1.13

437698 1 1 88-0.05 1.181.27 1.19

432669 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

467243 1 1 881.181.24 1.12

411627 1 1 1001.001.00 1.00

488506 1 1 77-0.05 1.341.40 1.38

457594 1 1 97-0.05 1.051.00 1.20

457353 1 1 99-0.05 1.021.00 1.13

507490 1 1 681.481.60 1.35

414308 1 1 911.141.13 1.14

512013 1 1 791.311.44 1.18

408789 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

470750 1 1 841.241.20 1.27
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Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžný bodový stav příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla v DiPSy.

1. kolo přijímacího řízení 2025

Průměr ze ZŠ

459888 1 1 911.131.13 1.13

464800 1 1 88-0.05 1.181.20 1.25

502870 1 1 1001.001.00 1.00

417961 1 1 871.191.30 1.07

423820 1 1 1001.001.00 1.00

501927 1 1 921.121.18 1.06

438226 1 1 1001.001.00 1.00

483587 1 1 981.031.06 1.00

438806 1 1 1001.001.00 1.00

419964 1 1 861.211.18 1.24

474410 1 1 721.421.50 1.33

416290 1 1 1001.001.00 1.00

470785 1 1 1001.001.00 1.00

415979 1 1 1001.001.00 1.00

418653 1 1 1001.001.00 1.00

438142 1 1 961.061.06 1.06

495412 1 1 951.071.07 1.06

501819 1 1 981.031.00 1.06

494171 1 1 961.061.06 1.06

453175 1 1 651.521.60 1.44

452911 1 1 100-0.10 0.901.00 1.00

491068 1 1 591.621.67 1.56

426013 1 1 921.121.06 1.18

417056 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

504619 1 1 761.361.31 1.40

480026 1 1 811.291.44 1.13

484738 1 1 911.141.14 1.13

433579 1 1 891.171.17 1.16

492966 1 1 721.421.60 1.23

20.03.2025 Strana 9


